o odobravanju financijskih sredstava-

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta

„ZIKO“ d.d. ZAVIDOVIĆI

I.

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova poduzeću „ZIKO“ d.d. ZAVIDOVIĆI 
u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: dvadesetčetiritisuće 
konvertibilnih maraka), na ime refundiranja administra-
tivnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 
724,037 m2, namijenjen za proizvodnju zaštitne odjeće i 
konfekcije, na lokalitetu Dolac bb., općina Zavidovići.

II.

Odobrena sredstva iz točke I.

[...]

kantona“, broj 21/07), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, 
na 73. sjednici, održanoj 16.07.2008. godine, donosi

O D L U K U
o raspodjeli  sredstava za klubove 

zastupnika političkih stranaka za III. kvartal 
2008. godine

Članak 1.

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 75.000,00 
KM (slovima: sedamdesetpettisućakonvertibilnih maraka) 
za klubove zastupnika političkih stranaka u Skupštini Ze-
ničko-dobojskog kantona, za III. kvartal. 2008 godine.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se tako 
da se iznos od 22.500,00 KM (30% od  ukupno odobrenih